При уклонении или отказе Победителя аукциона от заключения в установленный срок 

договора купли-продажи результаты аукциона аннулируются Организатором торгов. При этом 
Победитель аукциона утрачивает право на заключение указанного договора, а задаток ему не 
возвращается. 
1.5. Задаток, внесенный Победителем аукциона в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 

копеек зачесть в счёт оплаты выигранного лота. 
1.6. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 66,67 % от общего 

количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. 

Председатель комиссии 

1. Матушкина Ирина Витальевна